
MØTEREFERAT FAU 07.05.2025 
Til stede: Arnt Ollestad (rektor), Diana A. Andersen (FAU-leder), Charlotte Rikheim 

(økonomi), Guri Stokland (7. trinn), Elin U. Stokland (6. trinn), Anne G. Sæter (5. trinn), Ina 

Skjelstadås (4. trinn), Julie L. Husøy (3. trinn), Hilde Hasselberg (2. trinn) og Maja Holand (1. 

trinn). 

Sted: Personalrommet Åsvang skole 

 

1. Skolefanen – presentasjon av ny skolefane 

Ny skolefane presenteres for hele FAU. Fanen er klar til 17. mai.  

 

2. Kåring av vinner i tegnekonkurranse – bidrag til skolens fane 

Det er kåret tre vinnere i tegnekonkurransen som resulterte i designet til skolefanen. Det 

besluttes å premiere vinnere med kinogavekort. Tegningene er ikke merket med navn, så 

Arnt forsøker å identifisere vinnere av konkurransen før premier kjøpes inn. Charlotte ordner 

gavekort/premier når vinnere er identifisert. 

 

3. 17. mai 2025 

Morgenprogrammet starter 08:00. FAU representanter møter opp i tidligere for å rigge til 

høyttalere og heise flagg. 

Fristen for påmelding til busser er utløpt. Det er mange påmeldte på bussene i år også. 

Charlotte har sjekket innbetalinger via VIPPS og registrert at det fremdeles mangler 

innbetaling til bussene ift. antall påmeldte. Det besluttes at skolen sender ut en vennlig 

påminnelse om betaling av busser allerede denne uken. Ønsker å få inn pengene i forkant av 

årets 17. mai feiring, slik at saken kan lukkes i god tid før «Åpen dag» gjennomføres 4. juni.  

Det sendes ut oppdatert skriv til trinnkontaktene. Ny versjon inkluderer nummeret til VY, slik 

at trinnkontaktene kan kontakte operatør dersom det skulle oppstå noen utfordringer med 

bussene denne dagen. 

Det må presiseres at trinnkontakter/foresatte som skal være med buss til byen og følge 

barna i toget, er ansvarlig for hele klassen/trinnet – ikke bare egne barn. Viktig at ansvaret 

med å registrere barn inn på bussene og ansvar for samtlige barn i toget formidles på en 

tydelig måte, 

Skolen gjennomfører generalprøve 16. mai. Går den «vanlige» ruten i nærområdet, inkludert 

stopp på Dragvoll Helse- og velferdssenter.  

Toget avsluttes så nærme Bakke bro som mulig. Foresatte kan ikke forvente at skolen blir 

stående i ro frem til alle barn er hentet, så man må holde utkikk etter barn i området rundt 

Bakke bro.  

7. trinn går først i toget, deretter følger 1. til 6. trinn. 

 

4. Eventuelt 



Avslutning for FAU på Viva Italia den 24 juni kl. 18:30.  

To barn ble forsøkt lokket inn i en bil på Tiller 06.05 v/Hårstad skole. Politiet er informert om 

hendelsen. Åsvang vil foreta en vurdering av behovet for ekstra bemanning/kontroll i 

friminutt/utetid.  

7- trinn ved skoler i tilknytning til Blussuvoll og Hoeggen ungdomsskole er invitert til 

Åsvangklubb 10. og 12. juni. Skolen må stille med ekstra voksne i forbindelse med disse to 

kveldene. Arnt ber eksterne skoler om å oppgi ca. oppmøte i forkant av disse kveldene. Dette 

for å sikre nok varer i kiosken og tilstrekkelig antall foreldrevakter. Skolen stiller med 2-3 

ansatte disse kveldene. I fjor stilte 7. trinn med to foresatte per klasse – kan vurderes i år 

også.  

Mulighet for å arrangere en egen «siste» Åsvangklubb for 7. trinn torsdag 19. juni, dersom 

ønskelig. Behovet vurderes av trinnkontakter på 7. trinn.  

Julia vil ha ansvaret for Åsvangklubben neste år også.  

Skolen vurderer å starte opp igjen kantineordning på skolen. Skolen vil oppfordre foresatte til 

elever på mellomtrinnet til å betale inn penger til kantinen – men ikke et krav for å delta på 

ordningen.  

6. trinn maler lekehus og tipier til uteområdet på skolen. 

Skjermutvalg etableres til høsten. Kan gjerne nevnes på vårens foreldremøter, der dette ikke 

er gjennomført. Flere på småtrinnene som har meldt interesse/er nysgjerrig på opplegget, 

inkludert foresatte for kommende 1. klassinger, noe som lover godt for etableringen av et 

utvalg ved Åsvang skole. Tar opp tråden ved skolestart høsten -25.  

Tar noen med kontanter på Åpen dag, så løser det seg. Kiosken tar imot kontanter dersom 

noen har med, men vi markedsfører ikke dette. Det beste er at det betales med VIPPS og 

ordningen med å dele ut VIPPS lapper videreføres til årets arrangement. 


